Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, quarta-feira, 10 de setembro de 2025 Edição 1707

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= DECRETO Nº 6.110, DE 03 DE SETEMBRO DE 2025 =

“Revoga o Decreto nº 6.051, de 22 de julho de 2025, que abre Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento”

O Prefeito Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Lei Municipal nº 1778/2024.

= DECRETA =

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 6.051, de 22 de julho de 2025, que abriu
Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento no valor de R$ 100.000,00 (cem
mil reais), destinado à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 03 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 677/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Adriana Ferreira da Silva, no cargo em comissão, Assessor II,
Símbolo CCE-5, da Secretaria Municipal de Educação, conforme a Lei
Complementar n.º 1.761/2024, a partir de 22/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 27 agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 688/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Priscila Vasquez de Figueiredo Conceição, Orientador
Educacional, matrícula n.º 36/13759, Edital n.º 001/2025, concurso n º
01/2024, processo administrativo n.º 6078/2025, a partir de 01/09/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 691/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Denizia dos Santos Silva Jordão, no cargo em comissão, Assessor
Executivo de Atendimento de Direitos Humanos, Símbolo CC2, da Secretaria
Municipal de Direitos Humanos, conforme a Lei Ordinária n.º 1.785/2025, a
partir de 02/09/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 691/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Thainá Gonçalves de Moraes Barros, Orientador
Educacional, matrícula n.º 36/13770, concurso n.º 01/2024, processo
administrativo n.º 6.116/2025, a partir de 02/09/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 692/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Paulo Robert Gomes Alves, do cargo em comissão,
Superintendente, Símbolo SM, da Superintendência de Desenvolvimento
Econômico de Paracambi – SUDEPAR, vinculada à Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio, conforme a Lei Municipal
nº 948/09, a partir de 04/09/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 04 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

Ano IV II CADERNO

GABINETE DO PREFEITO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi

= PORTARIA Nº 695/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Maira de Oliveira Correia, no cargo em comissão, Superintendente,
Símbolo SM, da Superintendência de Desenvolvimento Econômico de
Paracambi – SUDEPAR, v inculada à Secretar ia Municipal  de
Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio, conforme a Lei Municipal
nº 948/09, a partir de 05/09/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 04 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 696/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Paulo Robert Gomes Alves, no cargo em comissão,
Superintendente de Fomento, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio, conforme a Lei
Complementar n.º 1.3872019, a partir de 05/09/2025

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 04 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 697/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Karen Minnely Miranda Alves, no cargo em comissão, Assessor,
Símbolo CC2, da Superintendência de Desenvolvimento Econômico de
Paracambi – SUDEPAR, v inculada à Secretar ia Municipal  de
Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio, conforme a Lei Municipal
nº 948/09, a partir de 05/09/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 04 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 700/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Marco Antonio do Carmo Colbert, no cargo em comissão, Assessor,
Símbolo CC5, do Gabinete do Prefeito, conforme a Lei Complementar n.º
1.376/2019, a partir de 08/09/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 08 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 06/2025
Processo Adm: Nº 189/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MICRO-ONDAS PARA AS SEDES OPERACIONAIS
DA COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE PARACAMBI.
Empresas vencedoras valor total: R$ 0,00 (Fracassada - Valor não suportado
pelo sistema)
Item fracassado: 1

PARACAMBI - RJ, 09 de setembro de 2025

VICTOR DIAS MAIA SOARES
Diretor Presidente

EXTRATO DISPENSA ELETRÔNICA - 04/2025
Processo Administrativo: 181/2025

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE PARACAMBI

OBJETO DO PROCESSO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
- EPIs destinados aos colaboradores da COMDEP.
INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/09/2025 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 12/09/2025 08:59
INÍCIO DISPUTA: 12/09/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 48.602,3400
Para demais informações contato via e-mail: comdep@paracambi.rj.gov.br,
telefone: 2199078316 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/Pr
ocessView?param1=%5Bgkz%5DPVg154OaCdUFZxCalwygB%2F9BxniPE
uzc4fohYJmy3asfkGr9iBXAIhG_BkcxxID%2FspbqLTCF1EEUzu8U99V7xlr5
E5J%2F6Ce77Rjc4mPyWsg%3D

Paracambi, 09 de setembro de 2025

VICTOR DIAS MAIA SOARES
Diretor Presidente

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: BETANIA MOREIRA VASCONCELOS
MATRICULA: 36/13196

FUNÇÃO: TECNICA DE ENFERMAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 28/07/2023 A 27/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 24/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ALINE CARNEIRO MAIA
MATRICULA: 36/12423

FUNÇÃO:AUXILIAR DE ENFERMAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 16/03/2024 A 15/03/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ALMIR BARBOSA
MATRICULA: 36/312

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Edição 1707 - Página 02Quarta-feira, 10 de setembro de 2025

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

EXTRATOS DE FÉRIAS

PERÍODO AQUISITIVO: 01/08/2024 A 31/07/2025
PERÍODO DE GOZO: 10/09/2025 A 29/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:ANDRE DA SILVA VIEIRA
MATRICULA: 36/13623

FUNÇÃO:PROCURADOR
PROCURADORA GERAL

PERÍODO AQUISITIVO:21/11/2022 A 20/11/2023
PERÍODO DE GOZO: 11/09/2025 A 30/09/205

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:ARYELEN CARDOSO
MATRICULA: 36/13635

FUNÇÃO: GUARDA AMBIENTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2024 A 02/06/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:CARLA CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA MELO
MATRICULA: 36/1213

FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA GUARDA MUNICIPAL

PERÍODO AQUISITIVO: 04/04/2024 A 03/04/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:CARLOS ALEXANDRE RUFINO DA SILVA
MATRICULA: 36/13127

FUNÇÃO: PROCURADOR MUNICIPAL
PROCURADORIA GERAL

PERÍODO AQUISITIVO: 01/06/2024 A 31/05/2025
PERÍODO DE GOZO: 11/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:CARLOS RAPHAEL CAPITÃO PINTO
MATRICULA: 36/12849
FUNÇÃO: ADVOGADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
PERÍODO AQUISITIVO: 12/09/2024 A 11/09/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: DAISE BARBOSA DA SILVA
MATRICULA: 36/12854

FUNÇÃO: GUARDA DE ENDEMIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 02/09/2023 A 01/09/2024
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: EDISON DIAS FERREIRA
MATRICULA: 36/1219

FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA GUARDA MUNICIPAL

PERÍODO AQUISITIVO: 28/08/2024 A 27/08/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:EDNILSON JOSE DE SOUZA
MATRICULA: 36/13646

FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA GUARDA MUNICIPAL

PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2024 A 02/06/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: EDOSN BARREIRA
MATRICULA: 36/1155

FUNÇÃO: MOTORISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
PERÍODO AQUISITIVO: 04/09/2024 A 03/09/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:ELAINE GONÇALVES DE ARRUDA ASSIS
MATRICULA: 36/205

FUNÇÃO: PROFESSOR
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
PERÍODO AQUISITIVO: 04/08/2024 A 03/08/2025
PERÍODO DE GOZO: 04/09/2025 A 23/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:GISSELE SOARES DE PAULA DE CARVALHO
MATRICULA: 36/13469

FUNÇÃO:ORIENTADOR EDUCACIONAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2024 A 26/07/2025
PERÍODO DE GOZO: 10/09/2025 A 29/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: GLAUCIA DE CASTRO
MATRICULA: 36/1225

FUNÇÃO: MOTORISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DA GUARDA MUNICIPAL

PERÍODO AQUISITIVO: 04/04/2024 A 03/04/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:IGOR MACHADO DE MELLO FAIA
MATRICULA: 36/13056

FUNÇÃO: PROCURADOR MUNICIPAL
PROCURADORIA GERAL

PERÍODO AQUISITIVO: 01/06/2019 A 31/05/2020
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:JESSICA GOMES DA SILVA
MATRICULA: 15474

FUNÇÃO: GERENTE DO CADASTRO MOBILIARIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PERÍODO AQUISITIVO: 20/06/2024 A 19/06/2025
PERÍODO DE GOZO: 11/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: JESSICA MENDES DA SILVA
MATRICULA: 15388

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1707 - Página 03Quarta-feira, 10 de setembro de 2025

FUNÇÃO: SUPERINTENDENTE DE CONTROLE INTERNO
CONTROLADORIA GERAL

PERÍODO AQUISITIVO: 04/09/2024 A 03/09/2025
PERÍODO DE GOZO: 08/09/2025 A 27/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: JHONNY PRATA DA ROCHA
MATRICULA: 36/13267

FUNÇÃO: MEDICO VETERINARIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

PERÍODO AQUISITIVO: 01/06/2024 A 31/05/2025
PERÍODO DE GOZO: 11/08/2025 A 30/08/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:KARINA BARBOSA DAMIÃO
MATRICULA: 36/13021

FUNÇÃO: ORIENTADOR SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

PERÍODO AQUISITIVO: 23/05/202A -  22/05/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:LEVI FERREIRA COSTA
MATRICULA: 36/955

FUNÇÃO: VARREDEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PERÍODO AQUISITIVO: 02/01/2021 A 01/01/2022
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:LUCAS NEVES BIZARRA
MATRICULA: 36/13677

FUNÇÃO: VIGIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2022 A 02/06/2023
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:MARCELO AMARAL DE MOURA
MATRICULA: 36/12328
FUNÇÃO: MOTORISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 02/01/2023 A 01/01/2024
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:MARCO ANTONIO GOMES DA SILVA
MATRICULA: 36/13495
FUNÇÃO: MOTORISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE
PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2024 A 26/07/2025
PERÍODO DE GOZO: 11/09/2025 A 30/09 /2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:MARCOS VINICIUS SILVA MACHADO
MATRICULA: 36/13689

FUNÇÃO: VIGIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2023 A 02/06/2024
PERÍODO DE GOZO: 10/09/2025 A 29/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:MARLY GARCIA DA SILVA ALVES
MATRICULA: 15460

FUNÇÃO:GERENTE DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FINANÇAS

PERÍODO AQUISITIVO: 03/05/2024 A 02/05/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/092025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:PAULO HENRIQUE BRITO DE SOUZA
MATRICULA: 36/13517

FUNÇÃO: PINTOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PERÍODO AQUISITIVO:27/07/2024 A 26/07/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:REGINA CELIA GONÇALVES DE SOUZA
MATRICULA: 36/13522
FUNÇÃO:VARREDEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PERÍODO AQUISITIVO:28/07/2024 A 27/07/2025
PERÍODO DE GOZO: 11/09/2025 A 30/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ROSALICE  DA SILVA GERALDO
MATRICULA: 36/13244

FUNÇÃO: VARREDEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PERÍODO AQUISITIVO:23/07/2024 A 22/01/2025
PERÍODO DE GOZO: 10/09/2025 A 29/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:SILVANA BERLAMINO DOS SANTOS SILVA
MATRICULA: 36/13152

FUNÇÃO: AUX ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PERÍODO AQUISITIVO:04/09/2024 A 03/09/2025
PERÍODO DE GOZO: 04/09/2025 A 03/10/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:SILVIA MARIA CARVALHO DA ROCHA
MATRICULA: 36/162

FUNÇÃO:LAVADEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO:03/08/2024 A 02/08/2025
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:WILLIAM DA CRUZ JUNIOR
MATRICULA: 14585

FUNÇÃO: SUPERINTENDENTE DE CONTABILIDADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PERÍODO AQUISITIVO:01/01/2022 A 31/12/20222
PERÍODO DE GOZO: 01/09/2025 A 20/09/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1707 - Página 04Quarta-feira, 10 de setembro de 2025